[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 463CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
A alteração de endereço da construção da Academia da Saúde, de Irineópolis, como sendo o local indicado a Avenida 22 de julho s/n, Centro, Município de Irineópolis, recurso Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011 e 1.402/2011. Proposta FNS 83.102.5580001/11-001.

Florianópolis, 14 de outubro de 2013.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE